

## TRANSPORTE MIXTO SAN PABLO TRANSMIXSANPAB S.A.

Guarainag, 23 de agosto de 2019

Señora.

LEON ALVARADO DIGNA MARGARITA.

ACCIONISTA DE TRANSPORTE MIXTO SAN PABLO TRANSMIXSANPAB S.A. Ciudad.

De mi consideración:

Por medio del presente le comunico que:

TRANSPORTE MIXTO SAN PABLO TRANSMIXSANPAB.S.A., con domicilio en el cantón Paute, rovincia del Azuay, se constituyó jurídicamente el 10 de junio de 2015, mediante Escritura Pública elebrada en la Notaría Séptima del Cantón Azogues, ante la Dra. LORENA SANCHEZ CARDENAS, e scrita en el Registro Mercantil del cantón Paute, el 22 de junio de 2015, con el número 34.

- En la Junta Universal de Accionistas de fecha 02 de agosto del 2019, Usted ha sido designada ERENTE de la entidad para un período de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción de este imbramiento en el Registro Mercantil del cantón Paute.

En virtud de su cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad en ma individual, todo acorde a lo que ordena el Art. 31 del Estatuto de la Compañía.

Al pie de esta notificación se dignará admitir su función conforme a derecho.

Particular que informo para los fines consiguientes.

Atentamente,

SF. RAUL/EUGENIO IDROVO SARMIENTO.

PRESIDENTE DE TRANSPORTE MIXTO SAN PABLO TRANSMIXSANPAB S.A.

YO, DIGNA MARGARITA LEON ALVARADO, portadora de la cédula única N.- 010419763-7, ACEPTO LIBRE Y VOLUNTARIAMENTE EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE TRANSPORTE MIXTO SAN PABLO TRANSMIXSANPAB S.A., JURANDO DESEMPEÑARLO FIEL Y LEGALMENTE EN BASE A LA LEY DE COMPAÑÍAS, ESTATUTO y LEYES AFINES.

Atentamente,

Sra. DIGNA MARGARITA LEON ALVARADO Guarainag, 23 de agosto de 2019

I FRADOM TO THE TOTAL TO THE TO

and the second

e and a second of the second o

.